
19/08/2025

LIGNE 121 Jarjayes-Les Boulangeons-Tallard Collège LIGNE 121 Tallard Collège-Les Boulangeons-Jarjayes
Période Scolaire Période Scolaire

Communes Noms Arrêts Lundi à Vendredi Communes Noms Arrêts Lu,Ma,Je,Ve Me
Jarjayes Col de la Sentinelle 7:14 Tallard Collège de Tallard 17:10 12:10

Village 7:15 Cité EDF 17:15 12:15
Les Côteaux 7:17 La Chrysalide 17:16 12:16
St Martin 7:22 Pré du Chateau 17:17 12:17
Les Tancs Le Château 7:25 Cent médi La Durance 17:19 12:19
Bridouce 7:27 Lettret Mairie 17:23 12:23
La Madeleine 7:32 La Plaine 17:24 12:24

Lettret La Plaine 7:35 Jarjayes La Madeleine 17:27 12:27
Mairie 7:36 Bridouce 17:33 12:33

Tallard Cité EDF 7:40 Les Tancs Le Château 17:35 12:35
La Chrysalide 7:42 St Martin 17:38 12:38
Pré du Chateau 7:43 Les Côteaux 17:43 12:43
Cent médi La Durance 7:45 Village 17:45 12:45

Tallard Collège de Tallard 7:50 Col de la Sentinelle 17:46 12:46


